
ZARZĄDZENIE NR 125/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2016 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia,

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: EA147A41-5615-4D4A-A6DD-9587161651CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 125/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 października 2016 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 982,7210 920,6811 062,04

01095 Pozostała działalność 21 982,7210 920,6811 062,04

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 982,7210 920,6811 062,04

852 Pomoc społeczna 8 350 240,00- 11 500,008 361 740,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 676 355,00- 11 500,003 687 855,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 676 355,00- 11 500,003 687 855,00

8 624 658,478 625 237,79 - 579,32Razem:

Id: EA147A41-5615-4D4A-A6DD-9587161651CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 125/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 października 2016 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 982,7210 920,6811 062,04

01095 Pozostała działalność 21 982,7210 920,6811 062,04

4300 Zakup usług pozostałych 431,03214,13216,90

4430 Różne opłaty i składki 21 551,6910 706,5510 845,14

750 Administracja publiczna 178 803,000,00178 803,00

75011 Urzędy wojewódzkie 178 803,000,00178 803,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 775,00- 5 000,0022 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 751,005 000,0014 751,00

852 Pomoc społeczna 8 350 240,00- 11 500,008 361 740,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 676 355,00- 11 500,003 687 855,00

3110 Świadczenia społeczne 3 569 300,00- 11 155,003 580 455,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20,00- 180,00200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

135,00- 165,00300,00

8 625 237,79 - 579,32 8 624 658,47Razem:

Id: EA147A41-5615-4D4A-A6DD-9587161651CE. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 125/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 października 2016 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 11 062,04Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 920,68 21 982,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 11 062,04Pozostała działalność 0,00 10 920,68 21 982,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 062,04 0,00 10 920,68 21 982,72

852 9 919 740,00Pomoc społeczna -11 500,00 177 100,00 10 085 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 687 855,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-11 500,00 0,00 3 676 355,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 687 855,00 -11 500,00 0,00 3 676 355,00

85213 99 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 14 500,00 113 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 41 900,00 0,00 14 500,00 56 400,00

85214 432 800,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 136 000,00 568 800,00

Id: EA147A41-5615-4D4A-A6DD-9587161651CE. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 432 800,00 0,00 136 000,00 568 800,00

85219 199 600,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 16 600,00 216 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 199 600,00 0,00 16 600,00 216 200,00

85295 230 497,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 240 497,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 230 400,00 0,00 10 000,00 240 400,00

854 110 858,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 75 027,00 185 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 110 858,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 75 027,00 185 885,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 110 000,00 0,00 74 660,00 184 660,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 858,00 0,00 367,00 1 225,00

28 470 415,43razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
173 480,64 0,00 0,00 173 480,64

-11 500,00 263 047,68 28 721 963,11

majątkowe

5 567 290,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 400,00 0,00 0,00 20 400,00

0,00 0,00 5 567 290,00

Id: EA147A41-5615-4D4A-A6DD-9587161651CE. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 037 705,43

193 880,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 193 880,64

-11 500,00 34 289 253,11263 047,68

Id: EA147A41-5615-4D4A-A6DD-9587161651CE. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 125/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 października 2016 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

12 853 101,00 12 853 101,00 1 360 711,002 641 079,00 0,00 0,00 0,000,0010 212 022,00 0,00 0,00 0,00 0,001 280 368,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 018 701,00

177 100,00

-11 500,00 0,00

0,00

0,0010 346 867,00

146 000,00

-11 155,00

13 018 701,00

177 100,00

-11 500,00

2 671 834,00

31 100,00

-345,00

1 377 311,00

16 600,00

0,00

1 294 523,00

14 500,00

-345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 707 855,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 707 855,00 121 480,00127 400,00 5 920,00 0,00 3 580 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 569 300,00

0,00

-11 155,00-11 500,00

0,00

3 696 355,00 3 696 355,00

0,00

-11 500,00

127 055,00

0,00

-345,00

121 480,00

0,00

0,00

5 575,00

0,00

-345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 580 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 580 455,00 3 580 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 155,00

0,00

3 569 300,00 3 569 300,00

0,00

-11 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 569 300,00

0,00

-11 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180,00

0,00

20,00 20,00

0,00

-180,00

20,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-180,00

20,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-165,00

0,00

135,00 135,00

0,00

-165,00

135,00

0,00

-165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-165,00

135,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

99 400,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

99 400,00 0,0099 400,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 500,00

113 900,00 113 900,00

14 500,00

0,00

113 900,00

14 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 900,00

14 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 0,00 0,0099 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 500,00

113 900,00 113 900,00

14 500,00

0,00

113 900,00

14 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 500,00

0,00

113 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

672 800,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

672 800,00 0,000,00 0,00 0,00 672 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

808 800,00

136 000,00

0,000,00

136 000,00

808 800,00 808 800,00

136 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

672 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00672 800,00 672 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

136 000,00

808 800,00 808 800,00

136 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

808 800,00

136 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

996 514,00

Ośrodki pomocy społecznej

996 514,00 785 831,00989 314,00 203 483,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 200,00

0,00

0,000,00

16 600,00

1 013 114,00 1 013 114,00

16 600,00

0,00

1 005 914,00

16 600,00

0,00

802 431,00

16 600,00

0,00

203 483,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

613 650,00 613 650,00 613 650,00 0,00 0,00 0,00613 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

627 650,00 627 650,00

14 000,00

0,00

627 650,00

14 000,00

0,00

627 650,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EA147A41-5615-4D4A-A6DD-9587161651CE. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

113 943,00 113 943,00 113 943,00 0,00 0,00 0,00113 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 600,00

116 543,00 116 543,00

2 600,00

0,00

116 543,00

2 600,00

0,00

116 543,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

272 550,00

Pozostała działalność

272 550,00 750,003 250,00 2 500,00 0,00 269 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

279 300,00

10 000,00

0,000,00

10 000,00

282 550,00 282 550,00

10 000,00

0,00

3 250,00

0,00

0,00

750,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

269 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00269 300,00 269 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

279 300,00 279 300,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

279 300,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 853 791,00 12 853 791,00 2 641 769,00 1 361 071,00 1 280 698,00 0,00 10 212 022,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 346 867,00
146 000,00
-11 155,00-11 500,00

177 100,00
13 019 391,00 13 019 391,00

177 100,00
-11 500,00

2 672 524,00
31 100,00

-345,00

1 377 671,00
16 600,00

0,00

1 294 853,00
14 500,00

-345,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EA147A41-5615-4D4A-A6DD-9587161651CE. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 125/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 października 2016 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

73 248,00 73 248,00 68 190,0072 740,00 0,00 0,00 0,000,00508,00 0,00 0,00 0,00 0,004 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 73 615,00

367,00

0,00 0,00

0,00

0,00875,00

367,00

0,00

73 615,00

367,00

0,00

72 740,00

0,00

0,00

68 190,00

0,00

0,00

4 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

508,00

Pomoc materialna dla uczniów

508,00 0,000,00 0,00 0,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

875,00

367,00

0,000,00

367,00

875,00 875,00

367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

367,00

875,00 875,00

367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

875,00

367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 264 084,60 2 237 084,60 2 225 548,10 1 781 125,00 444 423,10 0,00 11 536,50 27 000,0027 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 903,50
367,00

0,000,00
367,00

2 264 451,60 2 237 451,60
367,00

0,00

2 225 548,10
0,00
0,00

1 781 125,00
0,00
0,00

444 423,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 000,00
0,00
0,00

27 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EA147A41-5615-4D4A-A6DD-9587161651CE. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 125/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 października 2016 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

412 335,00 412 335,00 286 026,00402 355,00 0,00 0,00 0,000,009 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00116 329,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 412 335,00

9 550,00

-9 550,00 0,00

0,00

0,009 980,00

0,00

0,00

412 335,00

9 550,00

-9 550,00

402 355,00

9 550,00

-9 550,00

286 026,00

0,00

0,00

116 329,00

9 550,00

-9 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

411 335,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

411 335,00 286 026,00401 355,00 115 329,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 980,00

0,00

0,00-9 550,00

9 550,00

411 335,00 411 335,00

9 550,00

-9 550,00

401 355,00

9 550,00

-9 550,00

286 026,00

0,00

0,00

115 329,00

9 550,00

-9 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,0032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 550,00

40 050,00 40 050,00

7 550,00

0,00

40 050,00

7 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 550,00

0,00

40 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

37 000,00 37 000,00

2 000,00

0,00

37 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

37 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 550,00

0,00

4 450,00 4 450,00

0,00

-5 550,00

4 450,00

0,00

-5 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 550,00

4 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 459,00 8 459,00 0,00 8 459,00 0,00 0,008 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

6 959,00 6 959,00

0,00

-1 500,00

6 959,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

6 959,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

4 600,00 4 600,00

0,00

-1 200,00

4 600,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

4 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-500,00

1 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

412 335,00 412 335,00 402 355,00 286 026,00 116 329,00 0,00 9 980,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 980,00
0,00
0,00-9 550,00

9 550,00
412 335,00 412 335,00

9 550,00
-9 550,00

402 355,00
9 550,00

-9 550,00

286 026,00
0,00
0,00

116 329,00
9 550,00

-9 550,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EA147A41-5615-4D4A-A6DD-9587161651CE. Podpisany Strona 10



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 125/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 października 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

11 259,04 11 259,04 0,0011 259,04 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 259,04przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 22 179,72

10 920,68

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

22 179,72

10 920,68

0,00

22 179,72

10 920,68

0,00

0,00

0,00

0,00

22 179,72

10 920,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

11 062,04

Pozostała działalność

11 062,04 0,0011 062,04 11 062,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 920,68

21 982,72 21 982,72

10 920,68

0,00

21 982,72

10 920,68

0,00

0,00

0,00

0,00

21 982,72

10 920,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

216,90 216,90 0,00 216,90 0,00 0,00216,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

214,13

431,03 431,03

214,13

0,00

431,03

214,13

0,00

0,00

0,00

0,00

214,13

0,00

431,03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

10 845,14 10 845,14 0,00 10 845,14 0,00 0,0010 845,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 706,55

21 551,69 21 551,69

10 706,55

0,00

21 551,69

10 706,55

0,00

0,00

0,00

0,00

10 706,55

0,00

21 551,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

71 907,00 47 907,00 9 500,0041 207,00 0,00 0,00 24 000,0024 000,000,00 6 700,00 0,00 24 000,00 0,0031 707,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 71 907,00

290,00

-290,00 0,00

0,00

6 700,000,00

0,00

0,00

47 907,00

290,00

-290,00

41 207,00

290,00

-290,00

9 500,00

290,00

-290,00

31 707,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

71 907,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

47 907,00 9 500,0041 207,00 31 707,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-290,00

290,00

71 907,00 47 907,00

290,00

-290,00

41 207,00

290,00

-290,00

9 500,00

290,00

-290,00

31 707,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

290,00

803,00 803,00

290,00

0,00

803,00

290,00

0,00

803,00

290,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 987,00 8 987,00 8 987,00 0,00 0,00 0,008 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-290,00

0,00

8 697,00 8 697,00

0,00

-290,00

8 697,00

0,00

-290,00

8 697,00

0,00

-290,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 286 932,64 473 052,64 55 293,00429 120,00 0,00 0,00 813 880,00813 880,00600,00 43 332,64 0,00 0,00 0,00373 827,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 286 932,64

13,00

-13,00 0,00

0,00

43 332,64587,00

0,00

-13,00

473 052,64

13,00

-13,00

429 133,00

13,00

0,00

55 293,00

0,00

0,00

373 840,00

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

813 880,00

0,00

0,00

813 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

217 744,64

Pozostała działalność

203 744,64 55 293,00159 812,00 104 519,00 0,00 600,00 43 332,64 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 43 332,64

0,00

0,00

587,00

0,00

-13,00-13,00

13,00

217 744,64 203 744,64

13,00

-13,00

159 825,00

13,00

0,00

55 293,00

0,00

0,00

104 532,00

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13,00

0,00

587,00 587,00

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

587,00

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EA147A41-5615-4D4A-A6DD-9587161651CE. Podpisany Strona 11



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13,00

413,00 413,00

13,00

0,00

413,00

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13,00

0,00

413,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 781 509,00 3 768 982,00 2 903 343,003 597 262,00 5 000,00 0,00 12 527,0012 527,00166 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00693 919,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 781 509,00

7 840,00

-7 840,00 0,00

0,00

0,00166 720,00

0,00

0,00

3 768 982,00

7 840,00

-7 840,00

3 597 262,00

7 840,00

-7 840,00

2 903 043,00

0,00

-300,00

694 219,00

7 840,00

-7 540,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

178 803,00

Urzędy wojewódzkie

178 803,00 140 277,00178 803,00 38 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

178 803,00 178 803,00

5 000,00

-5 000,00

178 803,00

5 000,00

-5 000,00

140 277,00

0,00

0,00

38 526,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 775,00 22 775,00 0,00 22 775,00 0,00 0,0022 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

17 775,00 17 775,00

0,00

-5 000,00

17 775,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

17 775,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 751,00 14 751,00 0,00 14 751,00 0,00 0,0014 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

19 751,00 19 751,00

5 000,00

0,00

19 751,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

19 751,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

195 444,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

195 444,00 0,0038 324,00 38 324,00 0,00 157 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

157 120,00

0,00

0,00-60,00

60,00

195 444,00 195 444,00

60,00

-60,00

38 324,00

60,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

38 324,00

60,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,0032 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

32 540,00 32 540,00

0,00

-60,00

32 540,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60,00

32 540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

784,00 784,00

60,00

0,00

784,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00

784,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 282 573,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 270 046,00 2 762 866,003 260 446,00 497 580,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 12 527,00 12 527,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,00-2 520,00

2 520,00

3 282 573,00 3 270 046,00

2 520,00

-2 520,00

3 260 446,00

2 520,00

-2 520,00

2 762 566,00

0,00

-300,00

497 880,00

2 520,00

-2 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

33 613,00 33 613,00 33 613,00 0,00 0,00 0,0033 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

33 313,00 33 313,00

0,00

-300,00

33 313,00

0,00

-300,00

33 313,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

13 824,00 13 824,00 0,00 13 824,00 0,00 0,0013 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 285,00

15 109,00 15 109,00

1 285,00

0,00

15 109,00

1 285,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 285,00

0,00

15 109,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EA147A41-5615-4D4A-A6DD-9587161651CE. Podpisany Strona 12



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

21 496,00 21 496,00 0,00 21 496,00 0,00 0,0021 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-770,00

0,00

20 726,00 20 726,00

0,00

-770,00

20 726,00

0,00

-770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-770,00

20 726,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,003 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-450,00

3 000,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-450,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

3 266,00 3 266,00 0,00 3 266,00 0,00 0,003 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 235,00

4 501,00 4 501,00

1 235,00

0,00

4 501,00

1 235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 235,00

0,00

4 501,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

56 884,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

56 884,00 200,0051 884,00 51 684,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30,00

0,00

56 854,00 56 854,00

0,00

-30,00

51 854,00

0,00

-30,00

200,00

0,00

0,00

51 654,00

0,00

-30,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 444,00 44 444,00 0,00 44 444,00 0,00 0,0044 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30,00

0,00

44 414,00 44 414,00

0,00

-30,00

44 414,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30,00

44 414,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

67 805,00

Pozostała działalność

67 805,00 0,0067 805,00 67 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-230,00

260,00

67 835,00 67 835,00

260,00

-230,00

67 835,00

260,00

-230,00

0,00

0,00

0,00

67 835,00

260,00

-230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

139,00

1 639,00 1 639,00

139,00

0,00

1 639,00

139,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139,00

0,00

1 639,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-139,00

0,00

3 161,00 3 161,00

0,00

-139,00

3 161,00

0,00

-139,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-139,00

3 161,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

28 851,00 28 851,00 0,00 28 851,00 0,00 0,0028 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-91,00

121,00

28 881,00 28 881,00

121,00

-91,00

28 881,00

121,00

-91,00

0,00

0,00

0,00

121,00

-91,00

28 881,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

191 935,00 191 935,00 0,00191 935,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00191 935,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 175 326,00

0,00

-16 609,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

175 326,00

0,00

-16 609,00

175 326,00

0,00

-16 609,00

0,00

0,00

0,00

175 326,00

0,00

-16 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

191 935,00

Rezerwy ogólne i celowe

191 935,00 0,00191 935,00 191 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 609,00

0,00

175 326,00 175 326,00

0,00

-16 609,00

175 326,00

0,00

-16 609,00

0,00

0,00

0,00

175 326,00

0,00

-16 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

191 935,00 191 935,00 0,00 191 935,00 0,00 0,00191 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 609,00

0,00

175 326,00 175 326,00

0,00

-16 609,00

175 326,00

0,00

-16 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 609,00

175 326,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EA147A41-5615-4D4A-A6DD-9587161651CE. Podpisany Strona 13



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 719 661,43 2 719 661,43 2 000,00123 143,85 2 588 993,58 0,00 0,000,007 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00121 143,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 736 270,43

16 609,00

0,00 0,00

0,00

0,007 524,00

0,00

0,00

2 736 270,43

16 609,00

0,00

123 143,85

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

121 143,85

0,00

0,00

2 605 602,58

16 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

464 654,00

Przedszkola

464 654,00 0,0013 360,00 13 360,00 451 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 609,00

481 263,00 481 263,00

16 609,00

0,00

13 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 360,00

0,00

0,00

467 903,00

16 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 609,00

56 609,00 56 609,00

16 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 56 609,00

16 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

188 664,00 188 664,00 0,003 314,00 22 350,00 0,00 0,000,00163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 314,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 263 324,00

74 660,00

0,00 0,00

0,00

0,00237 660,00

74 660,00

0,00

263 324,00

74 660,00

0,00

3 314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 314,00

0,00

0,00

22 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

163 350,00

Pomoc materialna dla uczniów

163 350,00 0,000,00 0,00 350,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

237 660,00

74 660,00

0,000,00

74 660,00

238 010,00 238 010,00

74 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

74 660,00

233 660,00 233 660,00

74 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

233 660,00

74 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 665 845,00 4 617 845,00 102 038,004 617 845,00 0,00 0,00 48 000,0048 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 515 807,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 665 845,00

13 391,00

-13 391,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 617 845,00

13 391,00

-13 391,00

4 617 845,00

13 391,00

-13 391,00

102 038,00

0,00

0,00

4 515 807,00

13 391,00

-13 391,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 000,00

0,00

0,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

212 240,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

185 240,00 0,00185 240,00 185 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 176,00

7 176,00

212 240,00 185 240,00

7 176,00

-7 176,00

185 240,00

7 176,00

-7 176,00

0,00

0,00

0,00

185 240,00

7 176,00

-7 176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 176,00

0,00

3 824,00 3 824,00

0,00

-7 176,00

3 824,00

0,00

-7 176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 176,00

3 824,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

174 240,00 174 240,00 0,00 174 240,00 0,00 0,00174 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 176,00

181 416,00 181 416,00

7 176,00

0,00

181 416,00

7 176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 176,00

0,00

181 416,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

409 245,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

409 245,00 0,00409 245,00 409 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 250,00

0,00

405 995,00 405 995,00

0,00

-3 250,00

405 995,00

0,00

-3 250,00

0,00

0,00

0,00

405 995,00

0,00

-3 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

276 200,00 276 200,00 0,00 276 200,00 0,00 0,00276 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 250,00

0,00

272 950,00 272 950,00

0,00

-3 250,00

272 950,00

0,00

-3 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 250,00

272 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EA147A41-5615-4D4A-A6DD-9587161651CE. Podpisany Strona 14



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90095

2 118 120,00

Pozostała działalność

2 097 120,00 14 000,002 097 120,00 2 083 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 965,00

6 215,00

2 121 370,00 2 100 370,00

6 215,00

-2 965,00

2 100 370,00

6 215,00

-2 965,00

14 000,00

0,00

0,00

2 086 370,00

6 215,00

-2 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

2 200,00

4 000,00 4 000,00

2 200,00

-1 700,00

4 000,00

2 200,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00

-1 700,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 015,00

2 015,00 2 015,00

1 015,00

0,00

2 015,00

1 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 015,00

0,00

2 015,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 988 517,00 1 988 517,00 0,00 1 988 517,00 0,00 0,001 988 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 265,00

3 000,00

1 990 252,00 1 990 252,00

3 000,00

-1 265,00

1 990 252,00

3 000,00

-1 265,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

-1 265,00

1 990 252,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

691 090,00 691 090,00 0,0064 145,00 626 945,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0064 145,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 691 090,00

391,00

-391,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

691 090,00

391,00

-391,00

64 145,00

391,00

-391,00

0,00

0,00

0,00

64 145,00

391,00

-391,00

626 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

64 145,00

Pozostała działalność

64 145,00 0,0064 145,00 64 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-391,00

391,00

64 145,00 64 145,00

391,00

-391,00

64 145,00

391,00

-391,00

0,00

0,00

0,00

64 145,00

391,00

-391,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 545,00 7 545,00 0,00 7 545,00 0,00 0,007 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

391,00

7 936,00 7 936,00

391,00

0,00

7 936,00

391,00

0,00

0,00

0,00

0,00

391,00

0,00

7 936,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

56 600,00 56 600,00 0,00 56 600,00 0,00 0,0056 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-391,00

0,00

56 209,00 56 209,00

0,00

-391,00

56 209,00

0,00

-391,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-391,00

56 209,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 958 175,11 15 082 558,11 10 704 292,89 3 156 264,00 7 548 028,89 3 760 088,58 337 844,00 1 875 617,001 875 617,00230 300,000,0050 032,64 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 032,64
0,00
0,00

412 491,00
74 660,00

-13,00-38 534,00
124 114,68

17 043 755,79 15 168 138,79
124 114,68
-38 534,00

10 698 617,57
32 845,68

-38 521,00

3 155 964,00
290,00

-590,00

7 542 653,57
32 555,68

-37 931,00

3 776 697,58
16 609,00

0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

1 875 617,00
0,00
0,00

1 875 617,00
0,00
0,00

24 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EA147A41-5615-4D4A-A6DD-9587161651CE. Podpisany Strona 15


		2016-11-03T14:42:26+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




